证券代码：600114 股票简称：东睦股份 编号：2025-051

1

东睦新材料集团股份有限公司
NBTM NEW MATERIALS GROUP Co., Ltd.

关于披露重组报告书暨一般风险提示性公告

东睦新材料集团股份有限公司（以下简称“公司”）拟通过发行股份

及支付现金的方式向钟伟、上海创精投资咨询合伙企业（有限合伙）、宁

波华莞企业管理合伙企业（有限合伙）、宁波富精企业管理合伙企业（有

限合伙）、深圳市远致星火私募股权投资基金合伙企业（有限合伙）共5

名交易对方购买其合计持有的上海富驰高科技股份有限公司34.75%股权并

募集配套资金（以下简称“本次交易”）。

2025年6月6日，公司分别召开第八届董事会第十六次会议、第八届监

事会第十五次会议，分别审议通过了《关于<东睦新材料集团股份有限公

司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草

案）>及其摘要的议案》及其他与本次交易相关的议案，具体内容详见公

司于2025年6月7日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《东

睦新材料集团股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金

暨关联交易报告书（草案）》及其摘要等相关文件。

本次交易尚需履行必要的内部决策程序，并需经有权部门授权或批准

后方可正式实施，能否取得前述授权或批准及具体取得时间存在不确定

性。

后续信息均以公司指定信息披露媒体发布的公告为准，敬请广大投资

者关注后续相关公告，理性投资并注意投资风险。

特此公告。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带责任。

证券代码：600114 股票简称：东睦股份 编号：2025-051

2

东睦新材料集团股份有限公司

董 事 会

2025年 6月6日